
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GAMELEIRA

Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 20.02.2017
Fevereiro 39.474,24 3.399,83 3.399,83 3.399,83 20.03.2017 10.03.2017
Março 52.770,67 4.463,73 4.463,73 4.463,73 20.04.2017 10.04.2017
Abril 55.960,04 4.718,88 4.718,88 4.718,88 19.05.2017 10.05.2017
Maio 58.072,94 4.887,91 4.887,91 4.887,91 20.06.2017 10.06.2017
Junho 55.591,60 4.689,59 4.689,59 4.689,59 20.07.2017 10.07.2017
Julho 60.411,97 5.095,21 5.095,21 5.095,21 18.08.2017 10.08.2017
Agosto 62.508,26 5.262,91 5.262,91 5.262,91 20.09.2017 11.09.2017
Setembro 71.757,73 6.021,80 6.021,80 6.021,80 20.10.2017 10.10.2017
Outubro 61.658,02 5.194,83 5.194,83 5.194,83 20.11.2017 10.11.2017
Novembro 61.451,24 5.178,26 5.178,26 5.178,26 20.12.2017 11.12.2017
Dezembro 65.896,88 5.074,08 5.074,08 5.074,08 19.01.2018 28.11.2017
13º Salário 30.802,93 2.521,39 2.521,39 2.521,39 19.01.2018 28.11.2017
TOTAL 676.356,52 56.508,42 56.508,42 56.508,42

Gameleira, 29 de Dezembro de 2017.

EXERCÍCIO 2017

Célia Maria Coelho da Silva
Secretária de Assistência Social

ANEXO VIII - A

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Item nº  40, Anexo II Resolução TC nº 25/2017

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GAMELEIRA

Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 20.02.2017
Fevereiro 39.474,24 8.684,32 20.03.2017
Março 52.770,67 11.609,54 20.04.2017
Abril 55.960,04 12.311,20 19.05.2017
Maio 58.072,94 12.776,03 20.06.2017
Junho 55.591,60 12.230,15 20.07.2017
Julho 60.411,97 13.290,62 18.08.2017
Agosto 62.508,26 13.751,81 20.09.2017
Setembro 71.757,73 15.786,69 20.10.2017
Outubro 61.658,02 13.564,76 20.11.2017
Novembro 61.451,24 13.519,26 20.12.2017
Dezembro 65.896,88 13.519,26 19.01.2018
13º Salário 30.802,93 6.776,63 19.01.2018
TOTAL 676.356,52 147.820,27

Célia Maria Coelho da Silva
Secretária de Assistência Social

Gameleira, 29 de Dezembro de 2017.

EXERCÍCIO 2017

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2)

RECOLHIDA (4)
CONTABILIZADA

Item nº  40, Anexo II Resolução TC nº 25/2017
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO VIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE (RGPS)
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DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA DEVIDO ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exercício ant. 40.558,40R$ 20.01.2017 24.02.2017
JANEIRO 410.930,58R$ 34.719,44R$ 34.719,44R$ 40.558,40R$ 17.02.2017 24.02.2017
FEVEREIRO 451.078,34R$ 38.294,24R$ 38.294,24R$ 40.558,40R$ 20.03.2017 07.03.2017
MARÇO 537.583,01R$ 45.581,46R$ 45.581,46R$ 40.558,40R$ 20.04.2017 05.05.2017
ABRIL 553.944,56R$ 45.969,52R$ 45.969,52R$ 40.558,40R$ 19.05.2017 05.05.2017
MAIO 559.426,58R$ 45.855,63R$ 45.855,63R$ 40.558,40R$ 20.06.2017 09.06.2017
JUNHO 555.615,50R$ 45.738,03R$ 45.738,03R$ 40.558,40R$ 20.07.2017 10.07.2017
JULHO 549.769,02R$ 45.197,56R$ 45.197,56R$ 40.558,38R$ 18.08.2017 04.09.2017
AGOSTO 542.603,85R$ 43.218,43R$ 43.218,43R$ 42.174,30R$ 20.09.2017 08.12.2017
SETEMBRO 547.264,44 43.276,30R$ 43.276,30R$ 42.181,82R$ 20.10.2017 08.12.2017
OUTUBRO 525.686,62 40.536,75R$ 40.536,75R$ 40.002,32R$ 20.11.2017 08.12.2017
NOVEMBRO 535.044,79 41.072,98R$ 41.072,98R$ 20.12.2017
DEZEMBRO 530.364,61 40.792,12R$ 40.792,12R$ 19.01.2018
13º SALARIO 389.818,41 33.152,95R$ 33.152,95R$ 19.01.2018
TOTAL 6.689.130,31R$ 543.405,41R$ 543.405,41R$ 448.825,62R$ -R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA GAMELEIRA
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Gameleira, 29 de Dezembro de 2017.

 Item 40, Anexo II, Res. T.C. 25/2017
ANEXO  II A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

Secretária
Joselma Maria da Silva
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BASE BENEFICIOS PAGOS DATA DO
DIRETAMENTE (3) DEV IDO ENCARGOS VENCIMENTO (5)

20.01.2017
JANEIRO 410.930,58R$ 90.404,72R$ 20.02.2017
FEVEREIRO 451.078,34R$ 99.237,22R$ 20.03.2017
MARÇO 537.583,01R$ 118.268,26R$ 20.04.2017
ABRIL 553.944,56R$ 121.867,80R$ 19.05.2017
MAIO 559.426,58R$ 123.073,84R$ 20.06.2017
JUNHO 555.615,50R$ 122.235,41R$ 20.07.2017
JULHO 549.769,02R$ 120.949,18R$ 18.08.2017
AGOSTO 542.603,85R$ 119.372,84R$ 20.09.2017
SETEMBRO 547.264,44 120.398,16R$ 20.10.2017
OUTUBRO 525.686,62 115.651,05R$ 20.11.2017
NOVEMBRO 535.044,79 117.709,84R$ 20.12.2017
DEZEMBRO 530.364,61 116.680,21R$ 19.01.2018
13º SALARIO 389.818,41 85.760,04R$ 19.01.2018
TOTAL 6.689.130,31R$ 1.471.608,57R$ R$ -R$ -R$ -R$

Secretária

c

RETIDA CONTABILIZADA

Gameleira, 29 de Dezembro 2017

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

 Item 40, Anexo II, Res. T.C. 25/2017
ANEXO II B

BASE DE CALCULO
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